АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29/01/2013 № 14-р

О согласовании проекта обоснования ориентировочной
(расчетной) санитарно-защитной зоны инсинератора
КТО-50-К20

На основании резолюции от 10.01.2012 заместителя главы администрации

Сосновоборского городского округа Тибилова Т.В. на служебной записке
от 28.12.2012 № 07/802:

1. СМУП «Спецавтотранс» (Белов М.Ю.):
1.1. Заключить договор с проектной организацией на разработку проекта

обоснования ориентировочной (расчетной) санитарно-защитной зоны инсинератора
КТО-50-К20.

1.2. Включить в договор обязательное условие получения исполнителем
работ необходимых согласований надзорных органов, в том числе Территориального
отдела по г.Сосновый Бор МРУ № 122 ФМБА России.

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
распоряжение на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тибилова Т.В.

Глава  администрации
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков

исп. Ходырева Н.В.
2-61-39
БЗ 51688 -о